北 京 大 学 第 一 医 院

关于组织“庆三八，说出你的愿景”寄语征集的通知

北大医院工字﹝2018﹞6 号

各临床、医技科室、研究所、职能处室：

为庆祝“三八”国际劳动妇女节，全面落实 2018 年医院工作重点定位，

加强医院文化建设促进医院和谐可持续发展，搭建女职工与医院双向沟通

的桥梁与纽带，工会将组织 “庆三八，说出你的愿景”寄语征集活动。现

将有关事宜通知如下：

一、活动主题

以促进医院全面发展和丰富职工文化生活为中心，倡导关爱女性、弘

扬医院文化、提升工作热情、展示团队风采。

二、活动内容

（一）参加人员：全院女教职工（院工会正式会员）；

（二）征集“三八”寄语，主要分为美好祝福类、幸福憧憬类、现实

生活类等几个方面，形式不限；

（三）所有参加女职工，每人限上报寄语一条；

（四）参加的女职工将获得精美奖品一份。

三、征集办法

以科室为单位，统一征集后，将纸质版寄语上交工会办公室（急诊楼

五层 C5-04 室）。

四、征集截止日期：3月 8 日（周四）下午 4：00。

联系人：张园   联系电话：2511

附件：2018 年“庆三八，说出你的愿景”寄语征集表

中国教育工会北京大学第一医院委员会

2018年 2 月 26 日

附件：

2018年“庆三八，说出你的愿景”寄语征集表

科室：                               姓名：

寄 语：

签 名：